Dixi secũdo qz in scõa parte
euangeliũ descri-
bitur discipuloz xpĩ sollicita postulatio cũ
sequit. **Accesserũt** ad eum discipuli eius z
excitauerunt eum. dicentes. **Domĩe** salua

nos perimus. **Dicit** hic **Prige.** qz tantũ ter-
roz inuaserat eos vt nõ leniter aut mode-
ste seu cum decencia suscitarent christum.
sed cum impetu et clamore. dicentes. **Do-**
mine salua nos perimus. quasi di. **Tu** po-
tes adiuuare et nos indigemus. et in hoc
allegant potestatem diuinam. **Domine.** et
necessitatem humanam. perimus. **Sed**
quid respõdit eis dominus. sequitur. **Di-**
cit eis iesus. **Quid** timidi estis modice fi-
dei. quasi diceret. **Si** nouissetis potestatem
meam in terra. cur non creditis in mari.
Pro dice fidei eos dicit. et eo quia fm **Tri-**
so. credunt eum tantũ vigilantem impe-
rare mari. et tempestatĩ. non autẽz dormi-
entem. **In** **Luca** habetur. vbi est fides ve-
stra. quasi diceret. si haberetis fidẽ non ti-
meretis. sic fieret vobis qd vellent z ven-
tos z mare placaretis. **Unde** **Lu. xii.** **Si**
habueritis fidem vt granũ sinapis dices
huic arbori zc. **Omnia** enĩ possibilitia sunt
credenti. **Dic** sunt tria moralia documen-
ta. **Primum** est qz inter alia que nos dispo-
nunt ad gratiã christi. vnum est timor. vñ
de discipuli timore percussĩ accesserũt ad
christum. **Dĩc** dicit **Salomon.** **Timor**
sapientie timor domini. **Dĩc. ij.** **Paralip.**
xx. dicitur. **Iosaphat** rex timore p̄terito-
torũ se obrulit ad rogandũ deum. **Et** **Jo-**
ne. j. dicit. **Timuerũt** nautẽ et clamauerũt
ad deum suum. **Secundũ** documentũ qz
in periculis psecutionuz necessarius est
recursus ad orationẽ. hoc autẽ maxime p
latis ecclie cõperit. qui tenent loca apo-
stolorũ. **Isti** enĩ debent semper clamare vi-
gilantes super gregẽ suum. et dicentes il-
lud **Ps.** **Exurge** quare obdormis domĩe.
et iterũ illud. **Vigila** sup nos eterne salua-
tor. sicut canimus in quadagesima. **Es-**
fatui gubernatores huius nauis scz ecclie
sunt. qui cũ deberent deũ orationibus et ca-
tare. ipm magis faciũt dormire in hoc scĩ-
licet qz ad humanũ auxiliũ magis consu-
giunt qz ad diuinũ officiũ. vt dicit **Boz-**
ra super **Luca.** **Tertium** documentũ est.
vt in aduersis fidem rectam z verã habea-
mus. **Hec** est enim victoria que vincit mũ-
dũ fides nostra. dicit mundũ. id est. mũ-
di pericula. **J. Iohannis. v.**

Dixi tertio qz in vltima parte
euangeliũ describitur
tur buĩ tempestatĩ mitigatio. **Unde** se

Dominica tertia post octa. epi.

quint. Tunc surgens iesus de illo loco in quo erat. imperavit tanq̄ dominus ventis et mari. et in hoc ostendebatur deus fm̄ **Glo. Eccl. xliij.** In f̄mone ei⁹ vetus siluit et cogitatioe sua placavit abusus. i. pfundū maris. In luca dicit. Increpavit ventū. scz tanq̄ causam tēpestatis. et tēpestates tanq̄ effectū. **Mosa** ibidē dicit. Omnis creatura sentit creatorē et parit. et sentit increpationē. Et isto dixerūt q̄daz heretici q̄ oia elementa essent animata exā sentiūt imperiū christi. Sed fallunt. cū ista increpatione sit metaphorica nō p̄pria. Cū rei nō intelligenti nō sit increpatione. eo q̄ peccare nō potest. Sed sicut d̄s cū increpatur cessat ab op̄e. sic venti cessabant ad imperiū et nutū xpi. Cū enī oia inaniata xpo sunt sensibilia. q̄ apud nos sunt insensibilia. Hinc dicit **Baruth. iij.** Stelle vocare sunt. et dixerunt. assumus. Et sacra est trāquillitas magna. In h̄ apparuit magna p̄as. quia magna sacra est trāquillitas dicit **Mosa. Vñ in Ps. Tu dñaris p̄tati maris.** Et **Thob. iij.** Post tēpestatē tranquillū facis. Porro hoies mirati sunt. **Homies** vocat discipulos adhuc morē corporeale. i. carnalē timentes. vel hoies fm̄ **Glo. et Bedam.** qui erāt in nauī. vel q̄ erant in littore. vt nauē et alij. Sed verisimilius est q̄ vtriq̄ mirati sunt. Sed discipuli min⁹. eo q̄ magis erant asueti videre miracula. et magis certū de p̄ate diuina. Mirati sunt inquā ad inuicē dicentes. Qualis est hic. i. q̄ magn⁹ et potens. q. d. **Moses** virgam tenebat et orabat vt mare diuideretur. Hic autē precipit et obedit et nō t̄m̄ intellectuali obedientia. sed sicut materia obedit artifici. dum i illa voluntas sit artificis. Legit mare xpo obediuisse. **Primo** q̄ ad ei⁹ imperiū quieuit vt hic. **Secundo** q̄ se ei calcabile p̄buit. vt **Barth. xiiij.** q̄ pisciū copiam dedit. **Luce. x. vbi** ad imperiū christi discipuli cōprehenderunt multitudinē pisciū copiosam. In quo sunt dicit inobediētia hoim qui soli deo obedire t̄m̄nūt. **Prover. j.** Uocauit et renuistis. **CE** Hic occurrūt tria dubia. **Primum** est de dormitione xpi. que ē defectus humane nature. occasiōe cuius querit vtrū xps debuit assumere humanā naturā cū h̄mōi defectib⁹ et infirmitatib⁹. **Secundum** est de fidei magnitudine. vtruz in vno possit esse maior fides et in alio minor